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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na: wykonanie remontu potnocnego muru oporowego dziedzifca Fortu

Carre w Twierdzy Wistoujscie,

Zamawiajacy Muzeum Gdanska, 80-831 Gdansk ul. Dluga 46/47, informuje, ze w
terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamdwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawey zwrocili

si¢ do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy potwierdza, mozliwosé dojazdu typowego sprzgtu do wykonywania pali
CFA do miejsca prowadzenia prac?

Odpowiedz:

Wykonawca musi we wlasnym zakresie oceni¢, jaki sprzet bedzie mozliwy do

zastosowania do zrealizowania zadania.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie wielkosci (wysokosé/ szerokosc) wjazdu na teren budowy.

Odpowiedz:

Wykonawca musi dokonaé pomiarow parametrow wjazdu we wlasnym zakresie.

P¥tanie 3:

Prosimy o podanie dopuszczalnego tonazu dla sprzetu mozliwego do wprowadzenia na
YOP P g prze g P

budowe

Odpowiedz:

Wykonawca musi we whasnym zakresie dokonac oceny parametru obcigzenia od sprzetu

przewidzianego do zrealizowania zadania.

Pytanie 4:

Prosze o potwierdzenie, ze wynagrodzenie ma charakter ryczattowy

Odpowiedi:
Wynagrodzenie ma charakter ryczaftowy.
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Pytanie 5:

Czy Zamawisjacy dopuszcza wprowadzanie zmian w technologii prac zwigzanych z
wykonanicm zzbezpicczania palami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie zmian w technologii prac zwigzanych z
wykonaniem zabezpieczenia pod warunkiem, ze nie naruszg warunkow pozwolen
konserwatorskiego i pozwolenia na budowe oraz po uzgodnieniu z projektantem i

nadzorem inwestorskim oraz przedstawicielem Zamawiajacego.

Pytanie 6:

Zgodnic z trescig SWZ zakres prac obejmuje wykonanic niskocisnieniowe] iniekg;i
cementowej, jednakze w OPZ wskazano, ze przed przystapieniem do iniekeji nalezy
geodezyjnic sprawdzic zasadnosc tych prac, tj. upewnic si¢ czy mur si¢ ustabilizowat,
Zapisy OPZ uzalezniajg zatem koniecznos¢ wykonania iniekcji od wynikow badan
geodezyjnych, ktore powstang dopiero na ctapie realizacji inwestycji. Majac na uwadze
powyisze prosze o informacje czy w cenie ofertowej na pewno nalezy uwzglednic
wykonanic inickgji, a jesli tak to w jakiej ilosci? Jednoczesnie z uwagi na brak mozliwosci
ustalenia na moment sktadania ofert, czy bedzie istniata faktyczna potrzeba aby ten
zakres prac w ogole realizowac, wnoszg o usunigcie inickeji z ceny podstawowe] |
dotgczenic jej do postepowania jako OPCII. Jezeli okaze sig, ze iniekcji nie trzeba
wykonac, a zostang one uwzglednione w facznej cenie oferty, na etapie realizacji
inwestycji powstanie problem z rozliczeniem tego zakresu. Zasadnym jest zatem
dokonanie wyceny iniekcji jako OPCJI.

Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SWZ zakres prac obejmuje wykonanie niskociénieniowej iniekgji
cementowej, ktorg nalezy uwzglednic w kalkulacji ofertowej. Ze wzgledu na okres
ewentualnych pomiarow i okres rozliczeniowy projektu Zamawiajqcy oczekuje

obligatoryjnego wykonania w/w iniekcji, a nie jako opcji.
Zamawiajacy informuje, ze termin skfadania ofert nie ulega zmianie.

Z powazaniem
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